Вр-255620

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2022 г. № 2341-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского

городского округа Челябинской области

от 29 апреля 2021 г. № 1006-р/АДМ

«Об утверждении Порядка учета,

хранения и применения фрезерованного

асфальтобетона»

В  целях уточнения действующего нормативного правового акта:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 апреля 2021 г.

№ 1006-р/АДМ «Об утверждении  Порядка учета, хранения и применения

фрезерованного асфальтобетона» следующие изменения:

1) пункт 2.6  изложить в следующей редакции:

«2.6 Фактический выход годного фрезерованного асфальтобетона для

дальнейшего использования определяется  заказчиком на месте складирования

асфальтобетона, определенного муниципальным контрактом (площадка)

и оформляется соответствующим актом (приложение 3 к настоящему

порядку)»;

2) дополнить пунктом 2.7  следующего содержания:

«2.7. Годный фрезерованный асфальтобетон подлежит бухгалтерскому

учету на основании акта определения годности материала, полученного

от фрезерования асфальтобетонных покрытий (приложение 3 к настоящему

порядку)»;

3) дополнить приложением 3 к Порядку (приложение).

2. Распоряжение Администрации Златоустовского городского  округа

от 05.08.2022 г. № 2121-р/АДМ «О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области

от 29 апреля 2021 г. № 1006-р/АДМ «Об утверждении Порядка  учета, хранения

и применения фрезерованного асфальтобетона» отменить.

2

Вр-255620

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 29 апреля 2021 года.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по инфраструктуре В.В. Бобылев

Рассылка: прок., Бобылев В.В., пресс-служба, ПУ, МКУ ЗГО «УЖКХ»

3

Вр-255620

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

      от 26.08.2022 г. № 2341-р/АДМ

Приложение 3

к Порядку

Дата

Акт определения годности материала, полученного от фрезерования

асфальтобетонных покрытий по муниципальному контракту от __________

№ ____________

на выполнение работ по ______________________________________________

Комиссия в составе:

Руководителя МКУ ЗГО «УЖКХ»     И.О. Фамилия

Специалиста по ремонту и содержанию

дорог МКУ ЗГО «УЖКХ»      И.О. Фамилия

Установила, что при разборке асфальтобетонных покрытий в количестве

__________ тонн, годными к дальнейшему использованию являются

__________ тонн.

Руководитель МКУ ЗГО «УЖКХ»  подпись  И.О. Фамилия

Специалист по ремонту и содержанию

 дорог МКУ ЗГО «УЖКХ»   подпись  И.О. Фамилия

		2022-08-29T14:13:12+0500
	Бобылев Вячеслав Владимирович